PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 22.02.2024

	№ 57/2-4

	г. Холм

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от
10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 4.6 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 08.02.2024 № 63/1-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Холмского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Холмского района Лелютину Е.Г.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 22.02.2024 № 57/2 - 4

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	УИК № 2001
	675
	650

	2
	УИК № 2002
	682
	650

	3
	УИК № 2003
	749
	700

	4
	УИК № 2004
	596
	570

	5
	УИК № 2005
	149
	140

	6
	УИК № 2006
	114
	100

	7
	УИК № 2007
	144
	140

	8
	УИК № 2008
	122
	100

	9
	УИК № 2009
	213
	200

	10
	УИК № 2010
	127
	100

	11
	УИК № 2011
	109
	100

	12
	УИК № 2012
	184
	150

	13
	УИК № 2013
	176
	150

	14
	Резерв ТИК
	300

	Итого:
	4040
	4 050